ROMANIA
JUDETUL CONSTANTA

ORASUL EFORIE

HOTARARE
privind aprobarea esalonarii la plata a sumei de 31.489,14 lei reprezentand obligatii fiscale
restante datorate bugetului local al Orasului Eforie de catre un contribuabil persoana fizica

Consiliul Local Eforie,

Avand in vedere:
-Proiectul de hotarare prezentat de Primarul Orasului Eforie,
-Referatul de aprobare al Primarului orasului Eforie,
-Raportul DE,
-Avizul comisiei de specialitate a Consiliul Local al orasului Eforie,
-Prevederile art.185 alin.6 din Legea nr.207/2015 privind Codul de procedura fiscala,
-Prevederile HCL nr.42/19.03.2021 privind acordarea inlesnirilor de plata a obligatiilor fiscale
restante datorate bugetului local al Orasului Eforie de catre contribuabili persoane fizice si juridice,
- Cererea de esalonare la plata a obligatiilor fiscale restante nr.13703/02.06.2021,
- Procesul verbal de punere de acord nr.13866/02.06.2021,
- Certificatul de atestare fiscala nr.13773/02.06.2021.

In temeiul prevederilor art. 129 alin.2 lit.a, alin.4 si art. 139 alin.3 lit.a din O.U.G. nr.
57/2019 privind Codul Administrativ

HOTARASTE

Art.1 — Se aproba esalonarea la plata, pe o perioada de 36 de luni, a sumei de 31.489,14
lei, reprezentand obligatii fiscale restante datorate bugetului local al Orasului Eforie de catre
contribuabilul M D (CNP ).

Art.2 — Se aproba graficul de esalonare la plata, conform anexei la prezenta.

Art.3 — Directia Economica va emite decizia de esalonare la plata in termen de 3 zile
lucratoare de la data constituirii garantiei prevazuta la art.IX din Procedura aprobata prin HCL
nr.42/19.03.2021 privind acordarea inlesnirilor de plata a obligatiilor fiscale restante datorate
bugetului local al Orasului Eforie de catre contribuabili persoane fizice si juridice.

Art.4 - Prezenta hotarare va fi dusa la indeplinire de Primarul orasului Eforie.

Art.5 - Prezenta hotarare va fi comunicata persoanelor interesate prin grija secretarului
general al orasului Eforie.

Hotarare a fost adoptata cu un numar de 10 voturi “pentru”, - voturi “impotriva”, din
totalul de 17 consilieri in functie.

Eforie, 18.06.2021
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GRAFIC
DE ESALONARE LA PLATA

ANEXA LA HCL NR.

SUMA ESALONATA SOLD RAMAS DE ACHITAT

PRINCIPAL MAJORARI TOTAL PRINCIPAL | MAJORARI TOTAL
LUNA 1 3.148.91 lei 141,70 lei|  3.290,61 lei|  28.340,20 lei| 2.408,05 lei| 30.748.25 lei
LUNA 2 809,72 lei 137,65 lei 947,37 lei|  27.530,48 lei| 2.270,40 lci| 29.800.88 lei
LUNA 3 809,72 lei 133,60 lei 943,32 lei|  26.720,76 lei| 2.136,80 lei| 28.857.56 lei
LUNA 4 809,72 lei 129,55 lei 939,27 1ei| 25911,04 lei| 2.007.25lei| 27.918.29 lei
LUNA S 809,72 lei 125,50 lei 935,22 lei| 25.101,32 lei| 1.881,75 lei| 26.983,07 lei
LUNA 6 809,72 lei 121,45 lei 931,17 leif  24.291,60lei| 1.760,30 lei| 26.051,90 lei
LUNA 7 809,72 lei 117,40 lei 927,12 1ei] 23.481,881lei| 1.642,90lei| 25.124,78 lei
LUNA 8 809,72 lei 113,35 lei 923,07 leif 22.672,161ei] 1.529.551ei| 24.201,7! lei
LUNA9 809,72 lei 109,30 lei 919,02 lei|  21.862,44 lei| 1.420,251ei| 23.282,69 lei
LUNA 10 809,72 lei 105,25 lei 91497 lei|  21.052,72leif 1.315,00 lei| 22.367,72 lei
LUNA 11 809,72 lei 101,20 lei 910,92 lei|  20.243,00 lei| 1.213,80 lei| 21.456,80 lei
LUNA (2 809,72 lei 97,15 lei 906,87 lei| 19.433,28lei] 1.116,65 lei| 20.549.93 lei
LUNA 13 809,72 lei 93,10 lei 902,82 lei|  18.623,56 lei| 1.023,55lei| 19.647.11 lei
LUNA 14 809,72 lei 89,05 lei 898,77 lei 17.813,84 lei 934,50 lei| 18.748,34 lei
LUNA 15 809,72 lei 85,00 lei 894,72 lei 17.004,12 lei 849,50 lei| 17.853,62 lei
LUNA 16 809,72 lei 80,95 lei 890,67 lei| 16.194,40 lei 768,55 lei| 16.962.95 lei
LUNA 17 809,72 let 76,90 lei 886,62 lei]  15.384,68 lei 691,65 lei| 16.076,33 lei
LUNA 18 809,72 lei 72,85 lei 882,57 lei| 14.574,96 lei 618,80 lei| 15.193,76 lei
LUNA 19 809,72 lei 68,80 lei 878,52 lei| 13.765,24 lei 550,00 Iei| 14.315,24 lei
LUNA 20 809,72 lei 64,75 lei 874,47 lei] 12.955,52 lei 485,25 lei| 13.440,77 lci
LUNA 21 809,72 lei 60,70 lei 870,42 lei| 12.145,80 lei 424,55 lei] 12.570,35 lei
LUNA 22 809,72 lei 56,65 lei 866,37 lei 11.336,08 lei 367,90 lei| 11.703,98 lei
LUNA 23 809,72 lei 52,60 lei 862,32 lei]  10.526,36 lei 31530 leif 10.841,66 lei
LUNA 24 809,72 lei 48,55 lei 858,27 lei 9.716,64 lei 266,75 lei 9.983.39 lei
LUNA 235 809,72 lei 44,50 lei 854,22 lei 8.906,92 lei 222,25 lei 9.129,17 lei
LUNA 26 809,72 lei 40,45 lei 850,17 lei 8.097,20 lei 181,80 lei|  8.279,00 lei
LUNA 27 809,72 lei 36,40 lei 846,12 lei 7.287.48 lei 145,40 lei 7.432,88 lei
LUNA 28 809,72 lei 32,35 lei 842,07 lei 6.477,76 lei 113,05 lei 6.590.,81 lei
LUNA 29 809,72 lei 28,30 lei 838,02 lei 5.668.04 lei 84,75 lei|  5.752,79 lei
LUNA 30 809,72 lei 24,25 lei 833,97 lei 4.858.32 lei 60,50 lei| 4.918,82 lei
LUNA 31 809,72 lei 20.20 lei 829,92 lei 4.048,60 lei 40,30 le1|  4.088,90 lei
LUNA 32 809,72 lei 16,15 lei 825,87 lei 3.238,88 lei 24,15 lei|  3.263,03 lei
LUNA 33 809,72 lei 12,10 lei 821,82 lei 2.429,16 lei 12,05 lei|  2.441,21 lei
LUNA 34 809,72 lei 8,05 le1 817,77 lei 1.619,44 lei 4,00 lei 1.623,44 lei
LUNA 35 809.72 lei 4,00 lei 813,72 lei 809,72 lei 0,00 lei 809,72 lei
LUNA 36 809,72 lei 0,00 lei 809,72 lei 0,00 lei 0,00 lei 0,00 lei
TOTAL 31.489,11 lei 2.549,75 lei| 34.038,86 lei

SCADENTA - DATA DE 20 A FIECAREI LUNI CALENDARISTICE
sau ziua lucratoare imediat urmatoare
PRIMA SCADENTA - 20 IULIE 2021




